
MINISTERIO DEl INTERIOR
Gobernqcl9n de Linares

VISTOS

RESUELVO

MEHCjJFCjpbi
DISTRIBUCION :

Archivo de Finanzas,
Archivo Asesoría Jurídica
Archivo Oficina de Partes.

Oficina Informaciones, Reclamos y Sugerencias, Calle Manuel Rodriguez n? 580, (2° Piso Edificio Gobernación Provincial), Linares.
Telefonos: 73-633721, Fax; 73-633728, E-mai!: glinares@interior.gov.cl; Web: www.gobernacionlinares.gov.cl

REF.: Aprueba Oferta y Adjudica a Empresa que indica

RESOLUCIONEXENTAN° --ªº.2..J

LlNARES, 23 de Diciembre de 2010.-

Las disposiciones del D. L. N° 1.263 de 1975 y la Ley
W 20.407 del 16 de Diciembre de 2009 que aprueba
el Presupuesto para el Sector Público año 2010,
Resolución Exenta N°556, de fecha 13 de enero de
2010, que aprueba el presupuesto de ingreso y gastos
de las Intendencias Regionales, Gobernaciones
Provincial y del Nivel Central del Servicio del Gobierno
Interior del año 2010. Cuatro cotizaciones fueron
presentadas por las siguientes Empresas: 'Multihogar,
ABCDIN y Corona. Ley No 19.886, Bases sobre
Contratos Administrativos de Suministros y Prestación
de Servicios y su Reglamento, Artículo 53 del
Reglamento; Decreto N o 1.763, del 06 de Octubre de
2009, que modifica el Decreto 250 de 2004, que
aprueba el Reglamento de la Ley No 19.886;
Resolución No 1600 de 06 de noviembre de 2008, de
la Contraloría General de la República, y las facultades
que me confiere el D.F.L. Wl-19.175 de 2005, del
Ministerio del Interior, que fija el texto refundido,
coordinado y sistematizado de la Ley N o 19.175,
Orgánica Constitucional sobre Gobierno y
Administración Regional.

1.- APRUEBASE, la oferta presentada por la Empresa
Multihogar, por la suma de $99.990.- (Noventa y
nueve mil novecientos noventa pesos) con IVA incluido,
el total de la compra, oferta que se entiende
incorporada a la presente resolución, para todos los
efectos legales.

2.- ADJUDIQUESE, a Empresa Multihogar, por la
compra de 01 Mini sistema Sony MHC-EX9, para la
Gobernación de linares, por la suma de $99.990.-
(Noventa y nueve mil novecientos noventa pesos) con
IVA incluido, el total de la compra.

ANOTESE y COMUNIQUESE

~~----
lA HO MAZABAL CARVAJAL

obernadora Provincial
Linares


